关于拟将毛婕等 3 位同志转为中国共产党
正式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

毛婕等 3 位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论毛婕等 3 位同志的转正问题。根据发展党员工作的有关

要求，现将以上 3 位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2024 年 11 月 21 日-27 日（满 5 个工作日）。党员

和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首大学旅游学院学生

第一党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

学生第一支部委员会

2024 年 11 月 21 日

附表：毛婕等 3位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 毛婕 女 汉族 高中 21 旅本 1班 湖南岳阳 2023-11-28 2024-11-28 刘水良、燕蕾

2 邓微微 女 汉族 高中 21 旅本 1班 湖南衡阳 2023-11-28 2024-11-28 刘水良、彭爽

3 刘雨凤 女 汉族 大专 22 旅本 3班 湖南娄底 2023-12-14 2024-12-14 魏凡松、陈探

关于拟将刘华远等 4 位同志转为中国共产党
正式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

刘华远等 4 位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论刘华远等 4 位同志的转正问题。根据发展党员工作的有

关要求，现将以上 4 位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2024 年 11 月 21 日至 11 月 27 日（公示时间为 5

个工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首

大学旅游学院学生第二党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

学生第二支部委员会

2024 年 11 月 21 日

附表：刘华远等 4位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 刘华远 男 汉族 高中 21 电商班 天津 2023-11-28 2024-11-28 董坚锋、贺滨

2 刘鑫 男 汉族 高中 21 电商班 湖南郴州 2023-11-28 2024-11-28 戴志强、黄涌钰

3 李雨海 女 汉族 高中 21 电商班 湖南永州 2023-11-28 2024-11-28 杨卫书、贺滨

4 陈俊洋 女 汉族 高中 21 电商班 湖北十堰 2023-11-28 2024-11-28 董坚锋、李威

关于拟将夏萍婷等 3 位同志转为中国共产党
正式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

夏萍婷等 3 位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论夏萍婷等 3 位同志的转正问题。根据发展党员工作的有

关要求，现将以上 3 位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2024 年 11 月 21 日至 11 月 27 日（公示时间为 6

个工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首

大学旅游学院学生第三党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

学生第三支部委员会

2024 年 11 月 21 日

附表：夏萍婷等 3位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 夏萍婷 女 汉族 高 中 21 人力 1 班 湖南省常德市 2024-11-28 2025-11-28 李大军、曹悦

2 夏欣仪 女 汉族 高 中 21 人力 2 班 湖南省株洲市 2024-11-28 2025-11-28 曾晓勇、贾海燕

3 刘佳美 女 汉族 高 中 22 人力 1 班 黑龙江省黑河市 2024-11-28 2025-11-28 刘雅菲、严鑫

中国共产党吉首大学旅游学院研究生支部委员会

关于拟将邢小雪、危静新两位同志

转为中国共产党正式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

邢小雪、危静新两位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表

现良好，积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自

己，能够正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬

师长，热爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期

召开支部大会讨论邢小雪、危静新两位同志的转正问题。根据发

展党员工作的有关要求，现将以上两位同志有关情况公示如下（见

附表）。

公示时间为 2024 年 11 月 21 日至 11 月 27 日（公示时间为 6

个工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首

大学旅游学院研究生党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

研究生支部委员会

2024 年 11 月 21 日

附表：邢小雪、危静新两位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 邢小雪 女 汉族 本科 22 旅游管理 山东省济南市 2024-11-28 2025-11-28 刘世雄、鲍星聿

2 危静新 女 汉族 本科 22 图书情报 湖南省长沙市 2024-11-28 2025-11-28 董坚峰、付小琴